
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با 
اشاره به موقعیت کیش درخلیج فارس و خاورمیانه 

بر اهمیت موضوع پدافند غیرعامل تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورعلی معاون 
فرهنگی اجتماعی این سازمان در چهارمین جلسه 
شورای پدافند غیر عامل که روز گذشته  در سالن 
رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار 
شد، آمادگی مقابله با تهدیدات را هدف اصلی 
برگزاری شورای پدافند غیرعامل برشمرد و گفت: 
آمادگی همه جانبه یکی از مولفه های قدرت ملی در 
هر کشور و عامل مدیریت مناسب برابر تهدیدات 

است .

وی افزود: آمادگی مقابله با دشمنان پایداری و 
قدرت بیشتری را در عرصه حاکمیت رقم میزند که 
این امر جز با هماهنگی و تمرین میسر نخواهد شد.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش ضمن تشریح تفاوت شورای هماهنگی 
پدافند غیرعامل با ستاد بحران افزود: ما در بحران 
با حوادث غیرمترقبه روبرو هستیم و مسئولیت 
پدافند غیرعامل نیز روز به روز در کشور اهمیت 

بیشتری می یابد.
پورعلی مقابله با تهدیدات ناشی از اقدامات 
غیر نظامی، سایبری، بیولوژیکی و آسیب زدن 
به حوزه های انرژی و زیر ساختی دشمن را از 
شیوه های مرسوم و جاری جایگزین حمله نظامی 
برشمرد و تصریح کرد: حساسیت های پدافند 
غیرعامل بسیار متفاوت با مدیریت بحران است و 
این دو نباید از سوی رسانه ها به اشتباه عنوان شوند.
وی در ادامه اظهار داشت: ابلاغیه، تصویب نامه، 
شیوه نامه و دستورالعمل های سازمان پدافند 
غیرعامل در مواقع پیشگیری و مقابله، ناشی از 
همین خواستگاه است که با حضور کارشناسان آن 
سازمان در جزیره کیش نقاط پر آسیب و در معرض 
تهدید، شناسایی و معرفی می شوند و کمیته های 
دائمی و کارگروه های پدافند غیرعامل نیز باید با 

این دیدگاه به موضوعات جزیره بپردازند.
سعید پورعلی از اجرای 4 رزمایش قطع برق و تخلیه 
اضطراری بندر در سال جاری خبر داد و گفت: این 
موارد موجب آمادگی هرچه بیشتر جزیره کیش 
در برابر حوادث غیر مترقبه یا تهدیدات احتمالی 

دشمن خواهد بود.
به گفته پورعلی طرح جامع پدافند غیرعامل 

جزیره کیش به عنوان نخستین طرح مطالعاتی 
در همین حوزه، چندین سال در دستور کار بود 
که خوشبختانه سال گذشته با نگاه و نظر سازمان 
پدافند غیرعامل که خود در مورد مجریان این طرح 
مستقیم اظهار نظر و آنها را انتخاب می کنند به 
نتیجه رسید تا از طریق شیوه نامه ها و دستور العمل 
هایی در زمینه اجرای این طرح در جزیره اقدامات 

خوبی انجام شود.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
از همه دستگاه ها خواست تا به گفتمان سازی در 
حوزه پدافند غیرعامل توجه ویژه داشته باشند و از 
طریق گزارشات موردی در جلسات، تولید محتوا، 
برنامه های تلویزیونی و استفاده از فضای مجازی 
در خصوص پدافند غیرعامل اهتمام بیشتری داشته 

باشند.
وی افزود: خوشبختانه منطقه آزاد کیش ارتباط 
بسیار خوبی با سازمان پدافند غیرعامل دارد و 
سال گذشته 3 نوبت کارشناسان این حوزه در کیش 
حضور پیدا کرده و به تک تک دستگاه های اجرایی 
به ویژه صدا و سیما سرکشی و نقاط آسیب تمامی 

آنها ارزیابی و گزارش تهیه کردند.
پورعلی با تاکید بر استمرار جلسات کارگروه های 
پدافند غیر عامل افزود: تدوین برنامه هایی برای 
مباحث پدافند غیرعامل نتیجه تشکیل کارگروه ها 
است و باید سعی کنیم به صورت فصلی یک جلسه 
با حضور رئیس هیات مدیره و مدیرعامل محترم 
سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شود تا با اطلاع از 
گزارشات کارگروه ها به طور مستقیم ، اقدامات 

لازم انجام شود .
وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت:کیش 
محیط امن و آرام با ضریب امنیتی بالا در منطقه 
مهمی مانند خلیج فارس و خاورمیانه است که 
درگیری های زیادی پیرامون ما در سطح منطقه 
وجود دارد و بسیاری از کشور ها نیز از این مسائل 
در امان نبوده اند، بنابراین توجه به چنین موضوعی 
این پیام را به همراه دارد که باید برای حفظ امنیت 
با هوشیاری، زمان شناسی و اقدامات به هنگام 

حرکت کنیم.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
استقلال، پیشرفت و عزت هر کشور و حفظ کردن 
آن در مقابل بسیاری از تهدیدات فزون خواهانه 
منطقه ای و فرا منطقه ای را در گرو هوشیاری برای 

مقابله با این تهدیدات عنوان کرد.
سعید پورعلی در پایان، انتخابات را یکی از مقاطع 
زمانی مهم برای جلوگیری از توطئه های دشمن 
عنوان و تصریح کرد: ما در پدافند غیرعامل بر 
موضوع انتخابات متمرکز هستیم و پس از تشکیل 
جلسه کمسیون امنیتی تصمیم گیری و هماهنگی ها 

در خصوص انتخابات نیز انجام خواهد شد.
بر اساس این گزارش منطقه آزاد کیش در حوزه 
پدافند غیرعامل با اقداماتی که در طول سال انجام 
داده است ، 7 برنامه کلان را در دستور کار دارد که 
موافقت نامه های آن نیز با سازمان پدافند غیرعامل 
مبادله شده و این برنامه ها برای افزایش آمادگی و 

مقابله اجرا می شود.
محمد صادق سرافراز مشاور و سرپرست اداره کل 
حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این 
جلسه گفت: بنا بر رهنمودهای مقام معظم رهبری، 
پدافند غیرعامل مانند مصون سازی بدن است، 

همانگونه که تلاش می کنیم با کشف و تزریق 
واکسن کرونا بدن را در برابر ویروس واکسینه کنیم، 
زمانی که پدافندغیرعامل نیز به درستی اجرا شود، 
تهاجم دشمن بر کشور هیچ اثری نخواهد داشت و 

ضربه و آسیبی به ما وارد نمی شود.
سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش لازمه مقابله موفق در برابر تهدیدات 
دشمن را انسجام، هماهنگی و برنامه ریزی عنوان 
کرد و افزود: پدافند غیرعامل حرکتی عملیاتی است 

و مانور یکی از محورهای مهم این حرکت است.
وی در ادامه با اشاره به توجه ویژه دکتر آهنگران 
مدیرعامل سازمان به موضوع پدافند غیرعامل و 
اعلام آمادگی کامل در این خصوص بیان داشت: ما 
با تمام توان، آماده همکاری با همه نهاد ها و ارگان 
ها در این زمینه هستیم و هر اقدامی در سطوح 
مختلف لازم باشد 100 درصد همکاری خواهیم 

کرد.
سرافراز گفت: موقعیت جغرافیایی کیش موضوع 
حائز اهمیتی است که تهدیدها و آسیب ها نیز در 
چنین شرایطی با سرزمین اصلی بسیار متفاوت تر 
و بیشتر خواهد بود از این رو پدافند غیرعامل باید 

مورد توجه و برنامه ریزی دقیق تری قرار گیرد.
وی تاکید کرد: همه دستگاه ها باید با تمام ظرفیت 
و توان جهت مقابله با تهدیدات حوزه پدافند 
غیرعامل آماده باشند و این مهم به جد باید از سوی 

مدیران نهاد ها و سازمان ها برنامه ریزی شود.
محمد صادق سرافراز با اشاره به روزهای پایانی ماه 

مبارک رمضان ، این لحظات را فرصتی مغتنم برای 
کسب بهره معنوی برشمرد و اظهار داشت: امید دارم 
همه ما در این روزهای پایانی مورد توجه و نگاه 

ویژه خداوند مهربان قرار گیریم.
گفتنی است در چهارمین جلسه شورای پدافند 
غیرعامل منطقه آزاد کیش موضوعاتی از جمله 
تلاش برای تدوین طرح جامع پدافند غیرعامل، 
اولویت بندی تهدیدات دشمن و آسیب پذیری 
در بخش های مختلف ، سازمان دهی تیم های 
عملیاتی برای مقابله با شرایط اضطراری و ارتقاء 
توانمندی های آنها، طراحی چگونگی اداره امور 
مردم در شرایط خاص با مشارکت هلال احمر، 
مشارکت در توزیع خدمات و امکانات مورد نیاز 
مردم در شرایط تهدیدات احتمالی دشمن، تدوین 
دستورالعمل های شرایط بحرانی برای پشتیبانی 
و ارائه خدمات عمومی، ایجاد هماهنگی بین 
ارگان های مختلف، طراحی و پیش بینی امکانات 
جستجو همچنین تداوم خدمات حوزه پشتیبانی و 
شهری در شرایط تهدید، تهیه و اجرای سناریوی 
تمرین برای رزمایش عملیاتی در راستای آمادگی 
برای مقابله با تهدیدات احتمالی به عنوان اهم 
اقدامات انجام شده این شورا و کارگروه های 

مربوط در سال 99 عنوان شد.
نمایندگان گارگروه های امور زیربنایی، انرژی و 
آب، بهداشت، سلامت و امنیت غذایی، پشتیبانی و 
تامین منابع مالی، فن آوری اطلاعات و ارتباطات، 
عمران، آب و خدمات همچنی کارگروه فرهنگی 
و حفاظت فیزیکی نیز در این جلسه گزارشی از 
عملکرد ماه های قبل و برنامه های پیش رو ارائه 

کردند.
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   اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به موقعیت کیش درخلیج فارس و خاورمیانه بر اهمیت موضوع 
پدافند غیرعامل تاکید کرد.

حفظ امنیت کیش با هوشیاری، زمان شناسی 
و اقدامات به هنگام

سردیس مفاخر ادبی کشور، زینت بخش 
اسکه های شرقی کیش خواهد شد 

  اقتصاد کیش  -ابوالفضل طیبی با بیان اینکه جزیره کیش به عنوان  یک منطقه آزاد و 
دروازه گردشگری می تواند محل معرفی ارزش های ادبی، فرهنگی و هنری  کشور 
باشد گفت: درمدیریت شهری جزیره کیش بهره گیری از المانهایی که دارای ارزش 
فرهنگی وهنری هستند یکی از محورهای زیباسازی فضای شهری کیش دریک سال 

اخیر بوده است .
مدیرعامل شرکت عمران، آب وخدمات کیش افزود: تبدیل موج شکن های مارینا 
وسواحل شرقی به اسکله های تفریحی باعث جذب گردشگران وشهروندان به این 
مناطق شد لذا با توجه به استقبال خوب مردم از این اسکله ها، با برنامه ریزی برای ساخت 
و نصب سردیس های مفاخر ادبی کشور تلاش کردیم نسبت به بزرگداشت یاد این 

مفاخرایرانی اسلامی به ویژه برای فرزندان کشورمان و نسل های بعدی اقدام کنیم.
به گفته ابوالفضل طیبی، دراین طرح سردیس های حافظ، فردوسی، خیام وسعدی 
در اسکله مارینا واسکله پارک طلوع در حال نصب هستند اما نکته حائز اهمیت 
درخصوص این سردیس ها ، ساخت سردیس این شعرا براساس چهره های ثبت شده  
در انجمن مفاخر کشور اما با فرم ها و شکل های متفاوت و برمبنای برداشت هنرمند 
است که باعث شده مخاطب جلوه ای متفاوت از چهره های این شعرا را شاهد باشد.

گفتنی است سه هنرمند خوب کشورمان، هادی عرب نرمی سازنده سردیس خیام 
وفردوسی، رضا قره باغی سازنده سردیس سعدی و بیژن غنچه پور سازنده سردیس 

حافظ در این پروژه هستند که آثارشان دراسکله های شرقی کیش نصب شده است.

ابوالفضل طیبی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش :  در چهارمین جلسه شورای پدافند غیرعامل کیش عنوان شد:
 امیر ترکاشوند سرپرست مدیریت بازرسی 

و رسیدگی به شکایات سازمان منطقه 
آزاد کیش شد 

اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درحکمی امیر ترکاشوند را به 
سمت سرپرست جدید مدیریت بازرسی و رسیدگی به شکایات این سازمان منصوب 

کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش ،در حکم جعفر آهنگران رییس هیات مدیره و مدیر عامل این 

سازمان خطاب به امیرترکاشوند آمده است«
نظر به شایستگی وتجربیات ارزنده به موجب این حکم  به عنوان سرپرست جدید 

مدیریت بازرسی و رسیدگی به شکایات سازمان منصوب می شوید.
امید است درسالی که از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی(سال" تولید، 
پشتیبانی هاو مانع زدایی ها" نامگذاری شده است باعنایت به خداوند متعال پیوسته 

قرین توفیق باشید.
لازم به ذکر است امیر ترکاشوند که پیش ازاین مدیریت جزایر اقماری را بر عهده داشت 
و مسئولیت هایی چون مدیریت پشتیبانی و تدارکات سازمان منطقه آزاد کیش ، مشاور 
مدیر عامل و رییس اداره بازرسی شرکت عمران ، آب و خدمات و مدیریت حمل و 

نقل جزیره کیش را در سوابق فعالیت های خود دارد. 

 با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

مطالعه احداث شهر جدید
 در بندرعباس ادامه دارد

  اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: مطالعه برای ایجاد شهر جدید در بندرعباس 
ادامه دارد و بزودی این شهر با ظرفیت ۵0 درصد مساحت شهر فعلی و در مساحت سه 

هزار و ۵00 هکتار احداث شود. 
فریدون همتی در نشست ستاد بازآفرینی و شورای مسکن استان در راستای اتخاذ تصمیم  
در خصوص  محله دوهزار )کوی ملت( بندرعباس افزود: عملیاتی شدن  شهر جدید 
به عنوان یکی از کارهای بزرگ از ابتدای دولت دوازدهم در دستورکار بوده و اجرای آن 
می تواند باتوجه به روند توسعه جمعیتی بندرعباس، پاسخگوی نیاز مسکن این منطقه 

در سال های آینده باشد که خوشبختانه این اقدام مهم در حال انجام است.
وی بیان داشت: براساس تصمیم این نشست، نقشه محله ۲ هزار و ۵00 واحدی که 
پیش از این طراحی شده بود، بازنگری و ظرفیت پذیری آن به 40 هزار نفر ارتقاء پیدا 

کند و متناسب با این افزایش جمعیت، خدمات مورد نیاز در طراحی جدید دیده شود.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: به دلیل فرسودگی واحدهای محله دوهزار، این آمادگی 
وجود دارد که برای نوسازی این واحدها در محل جدید )۲۵00واحدی( به صورت 
انفرادی و یا تجمیعی، تسهیلات ارزان قیمت بافت فرسوده به متقاضیان اعطا و از معافیت 

پرداخت هزینه های صدور پروانه ساختمانی نیز بهره مند شوند.

استاندار هرمزگان:

 7۵ کیلومتر از شبکه توزیع آب کیش 
بهسازی می شود

اقتصاد کیش -  مدیر عامل شرکت آب و برق کیش گفت: اصلاح و نوسازی 7۵ کیلومتر 
از شبکه توزیع آب شرب این جزیره بهسازی می شود. 

یدالله سلطانی روز گذشته  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه هم اکنون حدود 3۲ 
درصد از آب تولیدی این جزیره پرت می شود اظهار داشت: این شرکت در نظر دارد طی پنج 
سال آینده 7۵ کیلومتر از شبکه توزیع را برای کاهش این هدر رفت بهسازی و اصلاح کند.

وی اضافه کرد: فرسودگی شبکه توزیع آب، شبکه آب خانگی و کنتور ها و وضعیت 
نامناسب بیشتر حوضچه های کنتور مشترکان بیشترین علت هدر رفت آب در این است 
که انتظار می رود با اصلاح شبکه توزیع و کنتورها بتوان بخش قابل توجهی از هدر رفت 

آب را کاهش داد.
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش یادآور شد: انشعاب های غیر مجاز آب،  وضعیت 
نامناسب پمپ ها و مخازن مشترکان و اشتباه در قرائت کنتورها از دیگر نقاط ضعف شبکه 

توزیع آب است که باعث هدر رفت آب در این شبکه می شود.
سلطانی با اشاره به اینکه این شرکت در ۶ سال گذشته در راستای کاهش پرت آب در 
مجموع ۲4 کیلومتر از شبکه اصلاح کرده است اظهار داشت: همچنین با احداث 9 کیلومتر 
شبکه جدید احداث شده موجب کاهش محسوس هدر رفت آب از طریق انشعابات غیر 

مجاز شده است.
وی افزود: در سال 1394 برای کاهش اشتباهات انسانی در قرائت و ثبت داده های کنتورهای 
آب و برق، شرکت اقدام به خرید نرم افزارهای جدید برای امور مشترکان کرده و متعاقب آن 
ماموران قرائت شرکت در سال 139۵ مجهز به دستگاه های الکترونیکی ثبت شد که این امر 
خطای انسانی در قرائت را به حداقل ممکن رساند به طوریکه که در سال های اخیر کمترین 

میزان شکایت در مورد قرائت در امور مشترکین شرکت ثبت شده است.
سلطانی گفت: از عوامل دیگری که موجب هدر رفت آب می شود کنتورهای خراب و 
معیوبی بود که با پیگیری های صورت گرفته در این مدت ۶ هزار و ۵9۸ دستگاه کنتور آب 

تعویض شده است.
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش یادآور شد: هدرفت آب در کیش با انجام این اقدامات 
از 37 درصد 1393 هم اکنون به 3۲ درصد رسیده و انتظار می رود با توجه به نوسازی ها و 
بهسازی هایی که برای شبکه توزیع آب شرکت در نظر گرفته شده است در آینده نزدیک این 
میزان به حداقل خود رسیده و میزان هدر رفت آب به استانداردهای جهانی نزدیک تر شود.

شبکه انتقال این شرکت در جزیره شامل ۲40 کیلومتر شبکه اصلی، 41 کیلومتر شبکه فرعی 
و ۶0 کیلومتر شبکه انشعاب ها است.

مشترکان خانگی با ۶4 درصد بیشترین فراوانی مشتریان این شرکت را تشکیل می هند و پس 
از آن مشترکان تجاری با ۲4 درصد و عمومی با 1۲ درصد در رتبه های بعدی قرار دارند.

مدیر عامل شرکت آب و برق کیش:

سفر به جزیره  قشم ممنوع شد
  اقتصاد کیش -   فرماندار قشم گفت: با توجه به وضعیت قرمز کرونایی در قشم و ممنوعیت 

سفر در تعطیلات عید سعید فطر، سفر به این جزیره نیز ممنوع شد. 
علیرضا نصری روز گذشته  افزود: این ممنوعیت بر اساس تصمیم ستاد کرونای استان اجرا 

شده است و تا بهبود شرایط شیوع بیماری ادامه دارد.
وی افزود: بنا بر این تصمیم از امروز همه گروه های صنفی با رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی مجازند به فعالیت بپردازند.
فرماندار قشم تصریج کرد: این تصمیم برای کمک به اصناف به عنوان یکی از قشرهای آسیب 
پذیر در ایام شیوع ویروس کرونا اخذ شد و لازم است همه قشرها با رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی به سلامت خود و جامعه کمک کنند. وی تاکید کرد: بازرسی و کنترل اصناف با 

دقت بیشتری صورت می گیرد و اصناف متخلف به مدت سه هفته تعطیل می شوند.
فرماندار قشم گفت: اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی با طراحی طرح های تبلیغی، 
مردم را به خانه نشینی در تعطیلات عید فطر تشویق کنند. وی افزود: فعالان مطبوعاتی باید 
با ایجاد جریان رسانه ای، از شیوع این ویروس در آیین های عید سعید فطر جلوگیری کنند.

نصری ادامه داد: آیین های عید فطر به عنوان یکی از سنت های زیبا و ماندگار مردم جزیره 
قشم است اما به دلیل امکان شیوع ویروس در تجمعات و مراسم دورهمی، لازم است از 

برگزاری آن خودداری کنند تا شاهد ایجاد موج جدید شیوع بیماری نباشیم.
وی تصریح کرد: دید و بازدید مجازی و انفاق سفره های کریمانه عید فطر برای دستگیری از 
نیازمندان، علاوه بر افزایش برکات و خیرات ماه مبارک رمضان، مهم ترین راه قطع زنجیره 

بیماری و نجات جان عزیزانمان است.
رییس ستاد مدیریت بیماری کرونا شهرستان قشم تاکید کرد: ستاد استانی کرونا با برگزاری 
نماز عید سعید فطر در فضای باز و با جمعیت محدود موافقت کرده است که لازم است 

همه دستورالعمل های برگزاری آن مورد توجه مردم قرار گیرد.

واکسیناسیون سالمندان کیش
 در برابر ویروس کرونا

اقتصاد کیش -  طرح واکسیناسیون افراد بالای ۸0سال در جزیره کیش ادامه دارد.
به گزارش اقتصاد کیش، دکتر ستاریان پزشک مرکز توسعه سلامت کیش گفت: 
واکسیناسیون افراد بالای ۸0سال از 4روز قبل شروع شده و ۸7نفر برای دریافت واکسن 

در سامانه ثبت نام کرده اند.
وی گفت: ۸0نفر تا امروز دوز اول واکسن کرونا را دریافت می کنند و تا 1۲هفته دیگر 

نوبت دوم واکسن را نیز دریافت می کنند.
وی گفت: سالمندانی که تاکنون برای تزریق واکسن فرخوان نشده اند نگران نباشند چرا 
که بتدریج برای همه افرادی که در سایت ثبت نام کرده باشند نوبت تزریق فراهم می شود.

وی با اشاره به روز بیماری های خاص وصعب العلاج گفت: بیماران دیالیزی، تالاسمی، 
سرطانی، ام اس، هموفیلی و بیماران نقص سیستم ایمنی از مرکز بهداشت و بیمارستان 
کیش خدمات دریافت می کنند. دکتر ستاریان افزود: در حال حاضر 1۸بیمار دیالیزی و 

1۵بیمار تالاسمی در مرکز بهداشت کیش خدمات دریافت می کنند.
وی با بیان اینکه واکسیناسیون کرونا برای این گروه ازبیماران نیز درکیش آغاز شده افزود: 
تا کنون 1۵۸نفر از بیماران خاص واکسن کرونا تزریق کرده ند و و ۵0بیمار مبتلا به ام اس 
و ۶0بیمار سرطانی، 3۲بیمار هموفیلی و 10نفر از افراد دارای پیوند اعضا نیز تحت پوشش 
واکسیناسیون کرونا قرار گرفته اند. دکتر ستاریان افزود: لیستی ازبیماران سرطانی جا مانده 

از تزریق واکسن کرونا را تهیه کردیم وبتدریج آنها نیز واکسن دریافت خواهند کرد.


